tuum. Homo surget; quia ad hominem Verbum venit. Non in caelum ascenderet, nisi descenderet. Descendit, ut in Empyrum adduceret. T. 5. D. 3. n. 8. T. 6. D. 1. a n. 4. T. 11. D. 1. a n. 20.

FESTA APRILIS.

In Festo S. Francisci de Paula.

I. Complacuit dare vobis regnum, tam in caelo, quam in mundo. Potest Franciscus hoc in principatu, ob insignem humilitatem: ob singularem perfectionem: ob eximiam charitatem. T. 2. D. 5. n. 15. D. 6. n. 6. T. 7. D. 6. n. 12. T. 8. D. 1. n. 7. D. 5. a n. 16. T. 12. D. 5. n. 1. D. 6. n. 8.
II. Ubi thesaurus, ibi cor. In mundo non erat, sui oblitus, ac in Deum absorptus. T. 7. D. 5. n. 3. T. 8. D. 2. n. 7. & 19. T. 12. D. 6. a n. 7.
III. Ubi thesaurus, ibi cor. Christi, quem ardebat, erat perfectissima imago, & charitatis amabilis pulchritudo. T. 7. D. 5. n. 14. T. 8. D. 2. a n. 20. T. 12. D. 5. a n. 7.

In Festo S. Marci Evangelistae.

I. Designavit Dominus Marcum, ut Aegypti ligna, quae arida per idololatiae incendium, ac proscribenda in farraginem, vera fide revivisceret, geminarent, & floerent. T. 7. D. 6. n. 15.
II. Designavit Dominus in Aegyptum: quod si dem innox, homines ad te traxit, & dzmonem expulit. ibid. a n. 4.
III. Designavit in Aegyptum, quod venit, vidit, & diabolum vicit. ibid. a n. 6.
IV. Designavit Dominus, in sacrificium sibi gratum, & acceptum, quia mortuus Marcus, dum Missae peragit sacrificium. Quando agnus in sacrificio primitiarum mactatur, grauum attollitur, ateritur, & faceratur. ibid. a n. 2.
V. Designavit Dominus, ut in eius pectore ingrederetur Aegyptum. Portat Marcus secum imaginem Salvatoris; Salvatoris imago: igitur per vulnere vitus; & Marcus laucius gloriosus. ibid. a n. 8. T. 12. D. 6. n. 10.
VI. Designavit Dominus in germen Martyrum, & originem virtutum, ut Aegypti floerent arida terra, quae aruerat superstitiosa, vernans Martyrum sanguine, & Confessorum candore, quasi ex una pluvia imbris, florum diversi colores. T. 7. D. 6. n. 15.
VII. Alia ex Hieronym. ibid. Vid. Marcum.

FESTA MAII.

In Inventione S. Crucis.

I. Exaltari oportet filium hominis, ut omnis qui credit, habeat vitam aeternam. Crux vite aeternae instrumentum: & inventum, quod amissum, generis humani remedium, & solatium & refugium. T. 3. D. 2. n. 20.
II. Sicut Moyses exaltavit serpentem, ita exaltari oportet filium hominis. Sicut & aliter, ut nova inventio esset lignum boni, quod fuit mali. Mali, dum in arbore serpens, Boni, dum serpens sub arbore: diciturque lignum boni & mali; quia recipit natura mirabile bonum, a quo contraxerat malum. ibid. num. 17.

Si

Silva Evangelica.

III. Sicut Moyses &c. Insigni, mirabili arte, ut hominem redimeret, resiliueret in piscam felicitatem, & simul destrueret inimicum & ultorem. ibid. n. 15.
IV. Alia in Exaltatione. Vid. Crux.

In Festo S. Ioann. ante portam Latin.

Vide Miraculum Tautologi. 3. E. num. 36. & verb. Serpent.

In Apparitione S. Michaelis.

I. Angeli eorum, & Princeps eorum Angelorum, ut liqueat, quae mira, & gloriosa, & nunc & olim per illum perfecta. T. 11. D. 1.
II. Angeli eorum, ut & felicitate & vigilantia custodis, luceret erga nos quae Angelorum Principis: igitur per illum Ecclesiae protectio celebris miraculis, & singulari modo. ibid. n. 11. Vid. Michael.

FESTA IUNIJ.

In Nativitate S. Ioannis Baptista.

I. Quis putat, puer iste erit? Magnam testimonium excellentiae, praefertis informatione: testium quem scientes intuentur, praer excellentiam non agnoscunt. T. 2. D. 5. a n. 13. T. 6. D. 2. n. 9. T. 8. D. 2. a n. 22.
II. Quis puer iste erit? Vide quanta. T. 12. D. 5. n. 2.

In Festo SS. Apostolor. Petri & Pauli.

I. Pater virtutes, dissimiles pugnae gloriose victoriae. Ex Christofolom. T. 5. D. 2. n. 20. Beseleel & Oniab (Petrus & Paulus, Gloss. in Exod. 31. 2.) electi ad Tabernaculum faciendum. Vide Petrus, Paulus.

Pro S. Petro.

II. Tu es Petrus. At qui, vel quid? Angelus & homo gratia plenus, solida petra & Ecclesiae sentus. T. 4. D. 2. n. 1.
III. Tu es Petrus, super hanc petram, &c. Ita Petri diffinitione fundatur Ecclesiae quia Petri fides caeli ianna, & fidei summa. ibid.
IV. Tu es Petrus, qui dixerat Christo: Tu es filius Dei vivi. Haec distinctio gloria mundi, & gloria caeli: per illum enim claruit mundo, quod claruerat in caelo. ibid. a n. 3.
V. Tu dicis, & ego dico tibi. Tu me dicis filium Dei vivi: & ego dico tibi, Tu es Petrus. Confessionis praemium fuit elogium: quia nihil me procul sententiam iuxta quae videat, sed iuxta quae cogitaverat. T. 8. D. 1. num. 6.
VI. Porta inferi non prevalebunt, &c. Ministerio huius vocis, qui lupi, iam oves: iam volucres, qui serpentes. T. 4. D. 2. a n. 9.

Pro S. Paulo.

I. Ecce ego mitto vos. Pater, quod ille mittit & inter homines lupos, ut Paulus illos convertat in homines videntes in illo Salvatore, & illum Salvatoris imaginem. T. 8. D. 2. n. 20. T. 12. D. 5. n. 7.
II. Ego mitto vos, qui iam in vobis non vos igitur mei amore sine mente, in meque conversi amore. ibid. & T. 1. D. 2. n. 6. T. 7. D. 5. n. 5. & 13.
III. Ecce ego. Nonne Paulus mittitur? Christus & Paulus. Pauli gloria, Christi signata, & per vulnere

Pauli Christi videbatur gloria. T. 7. D. 5. n. 14. D. 6. n. 101. T. 12. D. 6. n. 10. Vid. Paulus.

FESTA IULIJ.

In Visitatione Virginis.

I. Exultavit infans, &c. Vel in infante amato praeventus; cognovit clausus a quo gratum accepturus. T. 12. D. 5. a n. 2.
II. Exultavit infans. Magis extollitur, cum infans signatur; quia ante aetatem virtus, simulque aetas ante tempus. ibid. & T. 11. D. 3. n. 2. T. 12. D. 6. n. 3.

In Festo Virginis de Carmelo.

Vide in eius Patrocinio, & Maria I. & XIII.

In Festo S. Mariae Magdalena.

I. Ecce. Quid? Novum portentum, & dignum admirationis: Ecce fornax dilectionis, muller, quae erat in civitate peccatrix. Ita ut pedes Domini oleulis figeret, lachrymis inundaret, crinibus tergeret. Ex Tertull. T. 1. E. 40. & 41. D. 6. n. 3.
II. Ecce mutatio dextera Excelli. Peccatum, quod caecitas intellectus, & blandimen memoria, factum dolus voluntatis: ut Magdalena delecerat animae maculas, in plantum excitavit tres rationales potentias. Intellectu cognovit, voluntate dilexit, memoria auixit. T. 10. D. 3. D. 4. D. 5.
III. Ut cognovit. Seducta patet, equidem erratum deploravit, ut cognovit. Hinc Petrus praefertis, quia ploravit intellectus, cuius lachrymaz utopote singulares, non ab oculis, sed a lachrymis. T. 10. D. 3. a n. 8. D. 4. num. 17.
IV. Quae erat in civitate peccatrix, non peccatrix, ut cognovit: igitur peccatum dilucatur fletu; & ut esset continuus, fluxit refluxu. ibid.
V. Ut cognovit, ingeniose flevit, novis aquis, & grandine, & igne. Grandio in luxuriam, aqua in crimem, ignis in divinam dilectionem. ibid.
VI. Lachrymis capis. Pro vulnerebus animae, lachrymaz funduntur, & etiam in vulnere, pro medicamina: etenim si anima saucia, vel mortua, nullum praefectus vulnere cordis auxilium, quam bassimum lachrymarum. T. 10. D. 3. a n. 11.
VII. Vides hanc mulierem? Non illa, quae illa, mulier haec. Poenitentia & lachrymis culpa abolita, nulla vulnere, nec cicatricis nota, nec vestigia. T. 9. D. 4. Vid. Poenitentia. I.
VIII. Vides hanc mulierem? Non vides, quippe interea non cognoscit. Prius illa odium fecerat amorem: modò haec amorem transformavit in odium; sed pudens, ignis pigens, atque criminis poenitens. T. 10. D. 4. n. 11. & 17. Taut. 12. E. 19. Vid. Magdalena.

In Festo S. Iacobi Majoris.

I. Accessit ad Iesum &c. Quorum? ut filijs peteret, atque impetraret cum gloria immortalis regnum. Dum illa efflagitat, filios Christi de virtute in passionem interrogat, ut discant compendium ad oporum thronum. Brevis iter per sanguinem, vita immortalis per mortem. T. 3. D. 2. a n. 4. T. 5. D. 2. a n. 4. D. 5. n. 11. T. 13. D. 1. n. 16.
II. Patefuit bibere calicem Patris: Passioni, Haecine in ardua virtute, & mei amore, pona risus, mors